Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICACÂO N.* 03S/9U
Exm® Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

n.

APROVADO)
J* (iiSCUMãO

2aiEm II//
fM

PRfSltíEMTE

0 Vereador que esta subscreve* atendendo

tudo mais o que determina o interesse publico* INDICA a'

Douta Mesa* na forma regimental# apos ouvir o Soberano

Plenário, cumpridas as formalidades legais* envio de kx
$ Ipedíenie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal !oo

wm m
licitando inatalaçao do iluminação na Ponte

Sodrá* tendo em vista o locai encontrar-se on total es

curldao* prejudicando a visibilidade* podendo causar açi
%

dentes a centenas de transeuntes que passam peto local*

Fellciano

SALA DAS SESSÕES* >8 DE ABRIL DE I.99U

CO FILHOJ0SÊNIO PACHE
Vereador - Autor

\

/mra.

I.